Boa Esperança, 22 de abril de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10662/2024
Proposição: Indicação n° 37/2024

Autoria: ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, “Que solicite a EDP-Ecelsa, Proceda a Realocação dos Padrões de Energia
Elétrica de Propriedade do Sr. Daniel José dos Santos e da Srª. Ivanete Alves ,que estão
com Dificuldades de Fornecimento de Energia Elétrica devido a Distância em que os
Padrões se encontram de suas residências” no bairro João Alves, município de Boa
Esperança-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
OFÍCIO CMBE N°110/2024 encaminhado ao Executivo.

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003100360030003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 22/04/2024 12:57

Checksum: F8FB0B7B878A29DF5E2F14C06548872D9EC407970B921A44BE9E86F96F1BC8FA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS